
UCHWAŁA NR X/78/2019
RADY GMINY LELÓW

z dnia 29 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Lelów oraz 
warunków i zasad korzystania z nich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.) Rada Gminy Lelów uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/194/2012 Rady Gminy Lelów z dnia 27 września 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Lelów oraz warunków i zasad korzystania z nich (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2012 r. poz. 5241) wprowadza się zmianę: załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Lelów

Władysław Jaworski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 sierpnia 2019 r.

Poz. 5494



Załącznik do uchwały Nr X/78/2019

Rady Gminy Lelów

z dnia 29 lipca 2019 r.

Lp. Nazwa przystanku Lokalizacja

1. Biała Wielka Nowa Wieś droga powiatowa

2. Biała Wielka Dworska Strona droga powiatowa

3. Bogumiłek Szkoła droga gminna

4. Bogumiłek Blok droga gminna

5. Kosmówki droga krajowa

6. Biała Wielka Wojewódze droga gminna

7. Gródek droga powiatowa

8. Celiny droga powiatowa

9. Drochlin Kopanina droga wojewódzka

10. Drochlin wieś droga wojewódzka

11. Posłoda droga wojewódzka

12. Drochlin Ostrów droga gminna

13. Konstantynów droga powiatowa

14. Lelów Rynek droga krajowa

15. Lelów Szkoła droga krajowa

16. Zbyczyce Targowisko droga wojewódzka

17. Zbyczyce Leśna droga gminna

18. Zbyczyce Wieś droga powiatowa

19. Zbyczyce OSP droga gminna

20. Lgota Błotna skrzyżowanie droga krajowa
21. Lgota Błotna Pod Ślęzanami droga krajowa
22. Lgota Błotna  Stara Wieś droga gminna
23. Lgota Gawronna droga powiatowa
24. Naklo droga krajowa
25. Podlesie droga powiatowa
26. Podlesie ul. Ostrowska droga powiatowa
27. Paulinów droga krajowa
28. Staromieście Borowiec I droga krajowa
29. Staromieście Borowiec II droga gminna
30. Staromieście droga krajowa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5494



31. Staromieście Podborowiec droga gminna
32. Staromieście Zabrodzie droga gminna
33. Staromieście Pod Sokolnikami droga powiatowa
34. Staromieście Pożernice droga gminna
35. Staromieście Gaiska droga wojewódzka
36. Staromieście Kościół droga gminna
37. Skrajniwa Wieś droga powiatowa
38. Skrajniwa Zagóra droga powiatowa
39. Ślęzany Bysów droga krajowa
40. Ślęzany Brzozowa Góra I droga gminna
41. Ślęzany Brzozowa Góra II droga gminna
42. Ślęzany Szkoła droga wojewódzka
43. Ślęzany Rasów droga gminna
44. Turzyn Doły droga powiatowa

45. Turzyn Wieś droga powiatowa

46. Turzyn Góry droga gminna
47. Turzyn Kosmówki droga gminna
48. Turzyn Pniaki droga gminna
49. Mełchów droga powiatowa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5494


		2019-08-06T10:14:42+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




